[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря  2022 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                                №1167

О включении в кадровый резерв на замещение
вакантных должностей муниципальной службы
Администрации Верхнекетского района
и органах Администрации Верхнекетского района

       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области", Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области, постановлением Администрации Верхнекетского района от 12 марта 2013 года №225, протоколом конкурсной комиссии от 15.12.2022  года №2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список лиц, включенный в кадровый резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Верхнекетского района и органов Администрации Верхнекетского района.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по управлению делами Администрации Верхнекетского района.

Глава   Верхнекетского района                                                       С.А. Альсевич
Генералова Т.Л.
Дело-2, вестник -1, управление делами-1.

№____
Приложение к постановлению
Администрации Верхнекетского района
                                                                                                                                                      от    19 декабря 2022 года № 1167
Список лиц, включенных в резерв кадров на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Верхнекетского района и органов Администрации Верхнекетского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность в резерве
	Замещаемая должность
	Стаж работы общий, в т.ч. по специальности
	Год рождения
	Образование (что и когда окончил, квалификация и специальность по диплому)
	Ученая степень, ученое звание
	Сведения о профессиональной переподготовке, повышении квалификации (учебное заведение, год окончания специальность, наименование курсов)
	Дата, выводы по последней аттестации
	Дата включения в резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Штро Андрей Михайлович
	Начальник юридической службы

Главный специалист-юрисконсульт юридической службы

	ОГКУ «Государственное юридическое бюро по Томской области», ведущий юрисконсульт
	16 лет 9 месяцев 2 дня/16 лет 9 месяцев 2 дня
	19.12.1976
	Томский государственный университет, 2002, Юриспруденция, юристек56им
	-
	Филиал  Сибирской академии государственной службы в Томске, 2005, «Нормативно-законодательное обеспечение управления муниципальной собственностью

Западно-Сибирский филиал ГОУ ВПО «Российская академия правосудия», 2007, «Принципы и задачи деятельности аппарата мировых судей»

ГОУ ВПО «Российская академия правосудия», 2011, «Принципы и задачи деятельности аппарата мировых судей»
	-
	15.12.2022

	2
	Волохов Александр Николаевич
	Главный специалист по муниципальным закупкам Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей

Главный специалист по  управлению муниципальным имуществом Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей

	пенсионер
	17 лет 2 месяца 12 дней
	1971
	Томский инженерно-строительный институт, 1995, инженер-механик
	-
	-
	-
	15.12.2022